
 

 

       

      

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

      

SPRENDIMAS 

 
DĖL PRITARIMO KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS  ĮSTAIGŲ VADOVŲ 

2015  METŲ ATASKAITOMS 

2016 m. birželio 14 d.    Nr. T-323 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio                        

13 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 19 punktu ir Lietuvos Respublikos teatrų ir koncertinių įstaigų 

įstatymo 14 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdama į Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Kauno miesto savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 2 d. sprendimu                     

Nr. T-125 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 201 punktą, 

Kauno miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti šių Kauno miesto savivaldybės kultūros įstaigų vadovų 2015 metų 

ataskaitoms:  

1.1. koncertinės įstaigos Kauno miesto simfoninio orkestro; 

1.2. koncertinės įstaigos „Kauno santaka“; 

1.3. Kauno šokio teatro „Aura“; 

1.4. Kauno kino centro „Romuva“; 

1.5. Kauno kultūros centro „Tautos namai“; 

1.6. Kauno menininkų namų; 

1.7. Kauno miesto muziejus; 

1.8. Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos; 

1.9. viešosios įstaigos „Girstučio“ kultūros ir sporto centro; 

1.10. viešosios įstaigos Kauno mažojo teatro. 

2. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo ar Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą 

  

Simonas Kairys 

 



 

 

Koncertinė įstaiga Kauno miesto simfoninis orkestras (biudžetinė įstaiga) 190149767 

(įstaigos pavadinimas nurodant juridinę formą) 

 

2015 METŲ ĮSTAIGOS VADOVO (ĮSTAIGOS VEIKLOS) / SEZONINĖS KŪRYBINĖS 

VEIKLOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO ATASKAITA1 
 
 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ 

1.1. Įstaigos juridinis adresas  M. Daukšos g. 34, LT- 44283, Kaunas  

1.2. Įstaigos buveinės adresas L. Sapiegos g. 5, LT - 44252, Kaunas  

1.3. Adresas korespondencijai L. Sapiegos g. 5, LT - 44252, Kaunas  

1.4. Telefono Nr. (8 37) 20 45 89; Fax.: (8 37) 22 92 08  

1.5. El. pašto adresas kaunosimfoninis@yahoo.com 

1.6. Interneto svetainė  kaunosimfoninis.lt 

1.7. Paskyros socialiniuose tinkluose www.facebook.com/KaunoMiestoSimfoninisOrkestras 

 

II SKYRIUS 

ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLAI IR POBŪDIS, FUNKCIJOS 

2.1. Įstaigos veiklos tikslas(-ai):  

- puoselėti, kurti ir plėtoti nacionalinio profesionalaus muzikos meno, simfoninės 

muzikos atlikimo kultūrą ir tradicijas, atlikti klasikinius ir šiuolaikinių Lietuvos kompozitorių 

kūrinius, kūrybiškai pateikti Lietuvos muzikos kultūros vertybes; 

- sudaryti sąlygas talentingiems jauniems ir pripažintiems Kauno, Lietuvos ir pasaulio 

muzikos atlikėjams, jų kolektyvams dalyvauti įstaigos kūrybinėje veikloje; 

- pristatyti Lietuvos nacionalinį muzikos meną, nacionalinės muzikos kūrėjų ir atlikėjų 

meną Kaune, Lietuvoje ir užsienyje; 

- ugdyti, formuoti ir tenkinti profesionalaus muzikos meno, muzikinės kultūros poreikį. 

2.2 Įstaigos veiklos pobūdis:  

Organizuoja profesionalaus scenos meno (koncertų ir (ar) kitų literatūros, meno 

programų) kūrimą ir viešą atlikimą. 

 

 

2.3  Įstaiga, įgyvendindama savo tikslą(-us), atlieka šias funkcijas: 

- organizuoja profesionalaus scenos meno (koncertų, festivalių, konkursų, kitų muzikos 

meno programų) kūrimą ir viešą atlikimą; 

 
1 Pastaba: Ataskaitoje pateikiamą informaciją sudaro duomenys apie Kauno miesto simfoninį orkestrą ir jo filialą Kauno 

styginių kvartetą.  

mailto:kaunosimfoninis@yahoo.com


 2 

- rengia ir vykdo edukacines programas; 

- rengia gastroles šalyje ir užsienyje, organizuoja užsienio profesionalaus scenos meno 

pristatymą miesto ir šalies visuomenei; 

- dalyvauja miesto, šalies ir užsienio tarptautiniuose renginiuose, programose, 

atstovauja Lietuvai kultūros mainų programose. 

 

III SKYRIUS 

ĮSTAIGOS SAVININKAS, ĮSTAIGOS ĮSTEIGIMO METAI 

3.1. Įstaigos savininkas - Kauno miesto savivaldybė. Įstaigos savininko teises ir pareigas 

įgyvendinanti institucija – Kauno miesto savivaldybės taryba (toliau – Taryba). Jos kompetenciją 

nustato Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas. 

3.2. Įstaigos įsteigimo metai Įstaiga įsteigta Kauno miesto tarybos 1998 m. kovo 12 d. sprendimu 

Nr. 15 „Dėl Kauno kamerinio orkestro steigimo“. Kauno miesto savivaldybės tarybos 2004 m. 

lapkričio 4 d. sprendimu Nr. T-540 įstaiga pavadinta Kauno miesto simfoniniu orkestru. 

 

IV SKYRIUS 

ĮSTAIGOS DALININKAI, JŲ ĮNAŠŲ VERTĖ 
(pildo tik viešosios įstaigos) 

 

4.1. Įstaigos dalininkai:  

4.2. Dalininkų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje:  

4.3. Dalininkų kapitalo dydis finansinių metų pradžioje ir pabaigoje: 

 

V SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS DARBUOTOJUS,  ĮSTAIGOS ORGANIZACINĖS  

STRUKTŪROS SCHEMA 

5.1. Įstaigos padaliniai, jų skaičius: 1 – Kauno  styginių kvartetas 

5.2. Duomenys apie įstaigos darbuotojus 

1 lentelė 

Eil. 

Nr.  

Duomenų srities 

pavadinimas  

M
et

ų
 p

ra
d

ži
o

je
  

(i
š 

v
is

o
) 

M
et

ų
 p

a
b

a
ig

o
je

 

(i
š 

v
is

o
) 

Įg
ij

ę 
sp

ec
. 

v
id

u
ri

n
į 

iš
si

la
v

in
im

ą
 

Įg
ij

ę 
v

id
u

ri
n

į 

iš
si

la
v

in
im

ą
 

Įg
ij

ę 
a

u
k

št
ą

jį
 

iš
si

la
v

in
im

ą
 

K
u

lt
ū

ro
s 

ir
  

m
en

o
 

d
a

rb
u

o
to

ja
m

s 

p
ri

sk
ir

ia
m

i 
 

T
ec

h
n

in
ia

i 

A
d

m
in

is
tr

a
ci

ja
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Etatų  

skaičius 
72 78 x x x x X 8,25 

2. Darbuotojų skaičius 77 80  1 79 72 1       7 



 3 
 

3. Laisvi  

etatai 
4 0,75     0,75  

4. Darbuotojai, kėlę 

kvalifikaciją 
 1      1 

5. Vidutinis darbo 

užmokestis  
540 570 x x x 560 x 780 

 

(prašome užpildyti visus langelius, visuose stulpeliuose, išskyrus pažymėtus x) 

 

 

5.3. Įstaigos organizacinės struktūros schema  

5.3.1.Administracijos darbuotojai – vadovas, vyr. buhalteris, vyr. administratorius, administratorius, 

kultūrinės veiklos vadybininkas viešiesiems ryšiams, bibliotekininkas, bibliotekininkas – 

natininkas, orkestro inspektorius, viešųjų pirkimų administratorius, koncertinės veiklos 

vadybininkas; 

5.3.2. Vyr. dirigentas, Kauno styginių kvarteto meno vadovas; 

5.3.3. Orkestro atlikėjai, Kauno styginių kvarteto atlikėjai; 

5.3.4 Scenos inžinierius. 

 

5.4. Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas per ataskaitinį laikotarpį: 

Seminaras „Pasirengimas sudaryti metines finansines ataskaitas: 2015 metų naujausi pakeitimai“, 

kuris vyko 2015 m. gruodžio 2 d., Kaune. Trukmė: 8 akad. valandos. Organizatorius: UAB „Factus 

sum“. Pažymėjimo Nr. 6719. 

(nurodyti kas, kada, kokios įstaigos organizuotoje  ir kokios trukmės kvalifikacijos kėlimo programoje 

(kursuose) dalyvavo, išduoto (-ų) pažymėjimo(-ų) Nr. ir data)  

 

VI SKYRIUS 

ĮSTAIGOS GAUTOS LĖŠOS IR FINANSAVIMO ŠALTINIAI PER 2015 METUS 

2 lentelė 

Eil. Nr. Finansavimo šaltiniai Suma, Eur Lėšų panaudojimas 

per ataskaitinį laikotarpį  
1 2 3 4 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 824599,99 831507,76 

1.1. Iš jų  

(nurodyti, pagal kokias programas 

skiriamos): 

  

1.1.1.  Viešųjų paslaugų teikimo programa 14481,00 14481,00 

1.1.2.  Savivaldybės finansuojamų įstaigų 

veiklos programa 

712363,62 712363,62 

1.1.3.  Savivaldybės finansuojamų įstaigų 

veiklos programa (spec. lėšos) 

97755,37 78447,14 

1.1.4.     

1.1.5.     

2. Valstybės biudžeto lėšos  2000,00 2000,00 

2.1.  Iš jų  

(nurodyti, kokių institucijų / pagal 

kokias programas skiriamos): 

  

 

 

 

2.1.1. Savivaldybės finansuojamų įstaigų 26098,00 26098,00 



 4 

 

VII SKYRUS 

ĮSTAIGOS LĖŠŲ PANAUDOJIMAS (ĮSTAIGOS SĄNAUDOS) PER 2015 METUS PAGAL 

EKONOMINĖS KLASIFIKACIJOS STRAIPSNIUS 

3 lentelė 

Kodas Straipsnio pavadinimas Suma, Eur 

1 2 3 

2. IŠLAIDOS (2.1+2.2) 
843282,96 

2.1. Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 713976,28 

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais 545330,00 

2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 168646,28 

2.2. Prekės ir paslaugos  

129306,68 

2.2.1.1.1.2. Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos tikrinimas) 

 

2.2.1.1.1.5. Ryšių paslaugos 319,06 

2.2.1.1.1.6. Transporto išlaikymas  

2.2.1.1.1.7. Apranga ir patalynė  

2.2.1.1.1.8. Spaudiniai  

2.2.1.1.1.10. Kitos prekės 13317,18 

2.2.1.1.1.11. 

Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, ryšio 

ir kitos komandiruotės išlaidos) 

22126,89 

2.2.1.1.1.14. 

Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 

nuoma 

 

2.2.1.1.1.15. Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas  

2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimas 60,00 

2.2.1.1.1.17. Apmokėjimas samdomiems ekspertams,  

veiklos programų spec. dotacija 

2.1.2. Savivaldybės finansuojamų įstaigų 

veiklos programa spec. dotacija 

minimaliam algos kėlimui 

118,00 118,00 

2.1.3.    

2.1.4. (jei reikia, įterpkite papildomas eilutes)   

3. Fondų (nurodyti tikslius pavadinimus) 

lėšos 

  

3.1.  Muzikinė pasaka „Alavinis kareivėlis“ 

(Finansuotas iš Lietuvos kultūros 

tarybos fondo) 

2000,00 2000,00 

3.2. (jei reikia, įterpkite papildomas eilutes)   

4. Kitos lėšos: 

Koncertinės gastrolės Skodje, 

Norvegijoje. „Fjord Cadenza: festivalis 

8775,20 8775,20 

5. Gyventojų pajamų mokesčio (iki 2 

proc.) grąžinimas Įstaigai, turinčiai  

paramos gavėjo statusą 

  

6. Parama: UAB „Kauno vandenys“ 3000,00 3000,00 

    

 (jei reikia, įterpkite papildomas eilutes)   

 IŠ VISO: 864591,19 845282,96 

 Iš jų: teikiant mokamas paslaugas 

įstaigos uždirbtos lėšos: 

Savivaldybės finansuojamų įstaigų 

veiklos programa (spec. lėšos) 

97755,37 78447,14 



 5 
konsultantams ir komisinių išlaidos 

2.2.1.1.1.18. Apmokėjimas už turto vertinimo paslaugas  

2.2.1.1.1.20. KOMUNALINĖS PASLAUGOS  

  Šildymas 3105,29 

  Elektros energija  

  Vanduo  

  Šiukšlių išvežimas  

2.2.1.1.1.30. Kitos paslaugos 90378,26 

2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama pinigais  

3. 

Sandoriai dėl materialiojo ir nematerialiojo 

turto 

 

3.1. 

Materialiojo ir  nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos 

2000,00 

3.1.1.2.1.2. Negyvenamieji pastatai  

3.1.1.3.1.1. Transporto priemonės  

3.1.1.3.1.2. Kitos mašinos ir įrenginiai  

3.1.1.4.1.1. Muziejinės vertybės  

3.1.2.1.1.2. 

Kompiuterinė programinė įranga, kompiuterinės 

programinės įrangos licencijos 

 

3.1.2.1.1.5. Kitas nematerialusis turtas 2000,00 

  Iš viso (2+3) 

845282,96 

 

VIII SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS VALDOMĄ, ĮSIGYTĄ, PERLEISTĄ ILGALAIKĮ 

TURTĄ  

4 lentelė 

Eil. 

Nr.  

Turto pavadinimas ir adresas Kiekis Vertė Pastabos 

(valdomas (nurodyti nuo 

kada), įsigytas, perleistas) 
1 2 3 4 5 

1. Nematerialus ilgalaikis turtas:aranžuotės 

ir muzikos kūriniai 

79 16111,07 Įsigytas nuo  

2010- 01-18 

2. Muzikos instrumentai (įsigijimo 

savikaina) 

23 66320,61 Įsigyta nuo  

1999-12-31 

3. Kompiuteriai ir biuro įranga (įsigijimo 

savikaina) 

8 7131,60 Įsigyta nuo  

2007-09-30 

4. Patalpos pagal Negyvenamų patalpų 

panaudos sutartį (balansinė vertė) 

333,27 kv. 

m. 

62541,00 Nuo 2014-03-20 

 

IX SKYRIUS 

ĮSTAIGOS SĄNAUDOS VALDYMO IŠLAIDOMS 
5 lentelė 

Eil. 

Nr. 

Pareigybės pavadinimas  

(vadovas, pavaduotojai, padalinių (skyrių, poskyrių ir pan.) 

vadovai, vyr. buhalteris, buhalteris, kt. administracijos 

darbuotojai) 

Išlaidos darbo 

užmokesčiui  

(iš viso, Eur, už 

ataskaitinius metus) 

Išlaidos kitoms 

išmokoms 

(iš viso, Eur, už 

ataskaitinius metus) 
1 2 3 4 

1. Vadovas 21877,27  

2. Kvarteto meno vadovas 10080,23  

3. Vyr. buhalteris 10266,39  

4. Administracijos darbuotojai 41236,71  

 IŠ VISO: 83460,60 (IS) 



 6 

 

 

 

X SKYRIUS 

DUOMENYS APIE ĮSTAIGOS VADOVĄ, ĮSTAIGOS IŠLAIDOS VADOVO DARBO 

UŽMOKESČIUI IR KITOMS ĮSTAIGOS VADOVO IŠMOKOMS  

 

10.1. Įstaigos vadovo vardas, pavardė, paskyrimo data: Algimantas Treikauskas; Paskyrimo 

data: 2000 m. lapkričio 6 d. Darbo sutartis pakeista (papildyta): nuo 2012 m. vasario 15 d.  

 

10.2. Turimas (įgytas) išsilavinimas, mokslo laipsnis (-iai), kt. svarbi informacija: 1971-1976 – 

Aukštesnysis, fleitos atlikėjo specialybė; 1976 - 1981 – Aukštasis universitetinis, bakalauro 

laipsnis; Nuo 1991-  Docentas, Kauno Vytauto Didžiojo universiteto muzikos akademija. 

 

10.3.  Darbo užmokestis, kitos išmokos įstaigos vadovui: Atlyginimas – 10950,37 eur. ir 

vienkartinės išmokos+priedai skirti Savivaldybės mero įsakymais – 10926,90 eur. Iš viso: 21877,27 

eur. 

 

XI SKYRIUS 

ĮSTAIGOS IŠLAIDOS KOLEGIALIŲ ORGANŲ KIEKVIENO NARIO DARBO 

UŽMOKESČIUI IR KITOMS ĮSTAIGOS KOLEGIALIŲ ORGANŲ NARIŲ IŠMOKOMS 

(pildo tik viešosios įstaigos ir įstaigos, kuriose kolegialūs organai sudaromi) 

 

 

XII SKYRIUS 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS IŠLAIDOS IŠMOKOMS SU VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

DALININKAIS SUSIJUSIEMS ASMENIMS, NURODYTIEMS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ ĮSTATYMO 3 STRAIPSNIO 3 DALYJE 

(pildo tik viešosios įstaigos) 

 

 

XIII SKYRIUS 

 

ĮSTAIGOS FINANSŲ KONTROLĖS BŪKLĖS ATASKAITOS VERTINIMAS 

 

 labai gerai X  gerai   patenkinamai   silpnai  nevertinama 

(pažymėti tinkamą) 

 
(jeigu ataskaitos pateikimo momentu ši informacija nėra žinoma, po Įstaigos finansų kontrolės būklės ataskaitos 

vertinimo šį skyrių užpildo Įstaigą kuruojantis Kultūros skyriaus specialistas) 
                                          

 

XIV SKYRIUS 

ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS IR VEIKLOS REZULTATAI PER 

ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

14.1. Įstaigos veiklos rezultatai 

Veiklos tikslų realizavimo laipsnis pagal prognozuotus laukiamus rezultatus 

(pagal ankstesniais metais rengtą veiklos programą arba sezoninės kūrybinės veiklos programą) 

 



 7 
 

 

 
6 lentelė 

Tikslas, tikslo pasiekimo 

priemonės (uždaviniai) 

Įstaigos pasiektas faktinis rezultatas 

1 2 

Koncertinių programų 

su aukšto lygio Lietuvos 

ir užsienio atlikėjais ir 

dirigentais pristatymas 

 

 

1. Dalyvavimas sezono atidarymo koncerte 2015 m. spalio 2 d.; Sezono 

pradžios koncertas 18:00 val. Kauno valstybinėje filharmonijoje. 

Dirigentas Constantine Orbelian (JAV-Armėnija). Solistas Federico 

Mondelci (saksofonas, Italija).  

 

2. Atlikta koncertinė programa su Modestu Pitrėnu, 2015 m. spalio 21 

d.; 23 d. – Koncertas 18:00 val. Kauno valstybinėje filharmonijoje. 

Dirigentas Modestas Pitrėnas. Solistė Indrė Petrauskaitė (fortepijonas). 

 

 

3. Atlikta prancūzų kompozitorių programa, 2015 m. lapkričio 13 d.; 
Koncertas 18:00 val. Kauno valstybinėje filharmonijoje. Dirigentas Alain 

Paris (Prancūzija). Solistai Raminta Vaicekauskaitė (sopranas), Tomas 

Pavilionis (tenoras), Liudas Norvaišas (bosas baritonas). Dalyvauja Kauno 

valstybinis choras. 

 

4. Programa su dirigentu Gunther Stegmuller, 2015 m. lapkritis 

neįvyko 

 

5. 2015 m. birželio 12 d. XX Pažaislio muzikos festivalio koncertas 

Kauno valstybinėje filharmonijoje 18 val. Solistai Asmik Grigorian 

(sopranas), Irena Milkevičiūtė (sopranas), Gegham Grigoryan (tenoras, 

Armėnija). Dirigentas Juozapas Domarkas 

5.1. 2015 m. rugpjūčio 21 d. – XX Pažaislio muzikos festivalio 

koncertas „Gražiausi Johann Strauss muzikos puslapiai” 18:00 val. 

Jonavos Joninių slėnyje. Solistai Raminta Vaicekauskaitė (sopranas), 

Mindaugas Zimkus (tenoras). Dirigentas Martynas Staškus. Koncertą 

veda muzikologas Viktoras Gerulaitis. 

 

6. Festivalis „Iš arti“. Projektas „Orkestro kodas“ , 2015 lapkritčio 20 

d. – XX Tarptautinio šiuolaikinės muzikos festivalio „Iš arti“ koncertas 

18:00 val. Kauno valstybinėje filharmonijoje. Dirigentas Robertas 

Šervenikas. Solistas Philippe Graffin (smuikas, Pracūzija). 

 

7. Projekto „Diriguoja jaunieji“ įgyvendinamas 2016 m. sezono metu. 

 

8.  

Miesto šventėse ir valstybinių švenčių minėjimuose vykstantys 

koncertai – 2015 m. kovo Koncertas Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti 18:00 val. Kauno Žalgirio arenoje salėje.  

Dirigentas Modestas Barkauskas. Solistas Merūnas Vitulskis; 

8.1.  

2015 m. gegužės 3 d. – Orkestro sezono baigiamasis koncertas, skirtas 

Motinos dienai paminėti, Kauno valstybinėje filharmonijoje 17 val. 

Dirigentas Petras Bingelis. Dalyvauja Kauno valstybinis choras. 
8.2.  

2015 m. spalio 7 d. – Koncertas Mokytojų dienai paminėti 18:00 val. 



 8 

Kauno sporto halėje. Dirigentas Martynas Staškus. Solistai Jovita 

Vaškevičiūtė (mecosopranas), Virgilijus Noreika (tenoras).  

8.3.  

2015 m. lapkričio 28 d. koncertas Eglutės įžiebimo šventei 16:00 val. 

Kauno šv. apaštalų Petro ir Povilo arkikatedroje bazilikoje. Dirigentas 

Rune Bergmann (Norvegija). Solistas Andrew Balio (trimitas, JAV). 

 

 

Tarptautinio žinomumo 

plėtra per gastroles 

užsienyje 

 

 

Įvyko 2015 m. vasario 12-15 d. koncertinės gastrolės Helsinkyje 

(Suomija). Koncertas „Finlandia“ koncertų salėje. Solistas Dmitri 

Hvorostovsky (baritonas). Dirigentas Constantine Orbelian. 

  

 

2015 m. rugpjūčio 8 d. – koncertinės gastrolės Skodje, Norvegijoje. 

Festivalio „Fjord Cadenza“ koncertai. 

2015 m. rugpjūčio 9 d. – koncertinės gastrolės Skodje, Norvegijoje. 

Festivalio „Fjord Cadenza“ koncertai. 

 

 

 

Leidybinių projektų 

parengimas ir 

pristatymas 

 

 

Kompaktinės plokštelės su  baritonu Dmitri Hvorostovsky įrašai, 

leidyba ir pristatymas, 2015 - 2017 m. sezonų metu. 

 

Pristatyti CD „Simon Boccanegra“, CD su Dinara Alijeva ir 

Aleksandru Antonenko, CD su Stefano Secco, 2015 m. rugsėjis – 2016 

m. vasaris 

 

 

14.2. Renginių organizavimo (teikiamų paslaugų) ir lankytojų (paslaugų gavėjų) apskaitos 

statistika 

14.2.1. Reginių organizavimo rodikliai  

7 lentelė 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Renginių skaičius Iš viso  

(3+4+5 

stulpelių 

reikšmės) 

Kaune Lietuvoje Užsienyje 

1 2 3 4 5 6 

1. Spektakliai      

2. Premjeros 12   12 

3. Projektai  3  1 4 

4. Koncertai 41 18 4 63 

5. Parodos     

6. Festivaliai 6 2 1 9 

7. Konferencijos     

8. Kiti renginiai (išvardinti)     

8.1. Įrašai 1   1 

9. RENGINIŲ SKAIČIUS IŠ VISO 52 20 6 78 

10. Mokami renginiai  45 20 6 71 



 9 

11. Iš jų: specializuoti renginiai*, skirti įvairioms 

socialinėms grupėms 

4   4 

12. Nemokami renginiai  7   7 

13.  Iš jų: specializuoti renginiai*, skirti įvairioms 

socialinėms grupėms 

   (NR-SP) 

 
* renginiai, skirti asmenims su negalia, senjorams, globos įstaigų auklėtiniams, socialinės rizikos šeimoms ir kitoms 

socialinėms grupėms, siekiant mažinti jų atskirtį ir didinti integraciją ir kultūros prieinamumą 

 

 

14.2.2. Lankytojų apskaitos rodikliai  
8 lentelė 

Eil. 

Nr. 

 

Rodiklis 

 

Kaune 

 

Lietuvoje 

 

Užsienyje 

Iš viso 

(3+4+5 

stulpelių 

reikšmės) 

1 2 3 4 5 6 

1. Mokamų renginių lankytojų skaičius (iš viso)  22.000 13.000 3000 38.000 

2. Iš jų: specializuotų renginių* lankytojų skaičius 1000   1000 

3. 
Nemokamų renginių lankytojų skaičius  5000 

 

  5000 

4. Iš jų:  specializuotų renginių* lankytojų skaičius     

5. 
Bendras renginių lankytojų skaičius  

(1 + 3 eilutė)  

28.000 13.000 3.000 44.000 

6. Mokamų renginių bilietų kainų vidurkis  8 eurai*   x 

 

* Pastaba. Mokamų renginių bilietų kainų vidurkis nurodytas atsižvelgiant tik į Koncertinės įstaigos Kauno 

miesto simfoninio orkestro rengiamus renginius Kauno mieste. 

 
* renginiai, skirti asmenims su negalia, senjorams, globos įstaigų auklėtiniams, socialinės rizikos šeimoms ir  

kitoms socialinėms grupėms, siekiant mažinti jų atskirtį ir didinti integraciją ir kultūros prieinamumą 

 

14.2.3. Teikiamų paslaugų rodikliai  

9 lentelė 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas  

Paslaugos teikimo intensyvumas  

(suteiktų paslaugų skaičius per metus) 

Iš viso 

(3+4+5 

stulpelių 

reikšmės) 
Kaune Lietuvoje Užsienyje 

1 2 3 4 5 6 

1. Koncertai 41 18 4 63 

2.      

3.      

 (jei reikia, galima įterpti eilutes)     

 PASLAUGŲ SKAIČIUS IŠ VISO:     

 Mokamų paslaugų skaičius (iš viso)  34 18 4 56 

 Iš jų: specializuotų paslaugų** skaičius 4   4 

 Nemokamų paslaugų skaičius  7   7 

 Iš jų:  specializuotų paslaugų** skaičius    (NP-SP) 



 10 
 

** paslaugos, skirtos asmenims su negalia, senjorams, globos įstaigų auklėtiniams, socialinės rizikos šeimoms ir kitoms 

socialinėms grupėms, siekiant mažinti jų atskirtį ir didinti integraciją ir paslaugų prieinamumą 
 

14.2.4. Paslaugų gavėjų apskaitos rodikliai  

10 lentelė 

Eil. 

Nr. 

Rodiklis Kaune Lietuvoje Užsienyje Iš viso 

(3+4+5 

stulpelių 

reikšmės) 

1 2 3 4 5 6 

1. Mokamų paslaugų gavėjų skaičius 16.000 10.000 2.500 28.500 

2. Iš jų: specializuotų paslaugų gavėjų skaičius 1.600   1.600 

3. Nemokamų paslaugų gavėjų skaičius  5.000   5.000 

4. Iš jų:  specializuotų paslaugų gavėjų skaičius    (PG-NP-SP) 

5. IŠ VISO:  21.000 10.000  33.500 

6. Mokamų paslaugų kainų vidurkis  8 eurai*   X 

 

* Pastaba. Mokamų paslaugų kainų vidurkis nurodytas atsižvelgiant tik į Koncertinės įstaigos Kauno 

miesto simfoninio orkestro rengiamus renginius Kauno mieste. 

 

14.3. Projektinė veikla  

14.3.1. Bendra informacija apie įstaigos teiktas paraiškas 

11 lentelė 

 

14.3.2. Detali informacija apie finansuotus projektus  

12 lentelė 

Finansavimo šaltinis  

(fondo, institucijos pavadinimas) 

Finansuoti projektai  

 

Projekto pavadinimas Skirta suma, 

Eur 
1 2 3 

Finansavo Skodje Koncertinės gastrolės Skodje, 

Norvegijoje. „Fjord Cadenza“ 

festivalio koncertai 

8775,20 

UAB „Kauno vandenys“ Parama koncertų ciklui 2015 m. 3000,00 

Finansavimo šaltinis  

(fondo, institucijos pavadinimas) 

Teiktų projektų 

skaičius 

Finansuotų projektų 

skaičius 

Skirtos lėšos, Eur  

 
1 2 3 4 

Lietuvos kultūros taryba 1 1 2000,00 

Lietuvos kultūros taryba 1 1 4000,00 

    

    

    

    

    

Iš viso: 2 2 6000,00 



 11 

gruodžio mėn. 

 

XV SKYRIUS 

ĮSTAIGOS VEIKLOS REZULTATŲ PALYGINIMAS SU ANKSTESNIŲ METŲ (SEZONŲ) 

REZULTATAIS 

(nurodyti 3 metų laikotarpį) 

2014 metų (sezono) rezultatai 

Tikslas Pasiektas realus rezultatas 

1 2 

Premjerinių Lietuvos ir 

užsienio kompozitorių 

kūrinių atlikimas Lietuvoje 

vykstančiuose festivaliuose. 

Dalyvavimas Pažaislio muzikos festivalyje, Tarptautiniame Jaunųjų 

atlikėjų, Kompozitorių M. K. Čiurlionio ir E. Griego festivalyje. 

 
Oratorijos "Sakurų prisiminimai" premjera Kauno nacionaliniame dramos 

teatre. Dirigentas Nishimoto Tomomi (Japonija). 

  

G. Verdi „Requiem“ premjera Pažaislio muzikos festivalio uždaryme. 

Dirigentas John Fisher. 

 

G. Mahlerio Simfonijos nr. 1 premjera Kauno valstybinėje filharmonijoje.  

 

Solistas Bo Kristian Jensen (tenoras, Danija). Dirigentė Esther Bobrova Lange 

(Danija). Premjerinių Danų kompozitorių Friedrich Kuhlau, Niels W. Gade, 

Carl Nielsen, Emil Reesen kūrinių programa. 

 

Programa, skirta Richardo Štrauso 150- osioms metinėms Kauno valstybinėje 

filharmonijoje. Solistas Robertas Beinaris (obojus). Dirigentas Modestas 

Pitrėnas. 

 

Koncertas renginyje "Kauno dienos 2014" Kauno rotušės aikštėje 19.00 val. 

Pirmą kartą su KMSO solistas Federico Mondelci (saksofonas,  Italija). 

Premjeriniai kūriniai saksofonui.  

 

 

 

Reguliariai organizuoti 

gastroles užsienio šalyse su 

tarptautinio masto atlikėjais. 

Surengtos gastrolės Talino, Rygos ir Vilniaus arenose su baritonu                             

D. Chvorostovskiu.  

 

Orkestras surengė 4 koncertus Norvegijos festivalyje „Fjord Cadenza“.  

Festivalyje atlikti premjeriniai Norvegų kompozitoriaus Odd Johan Overoye 

kūriniai - „Kelias į pietus" su jaunaja akordeoniste Ingrid Johanne Fylling 

Nupen ir specialiai uždarymui sukurtas „Nuo Bacho iki Beyonce" su soliste Eli 

Kristin Hanssveen.  

 

Koncertinės gastrolės Helsinkyje 2015 m. vasario mėn. 

Parengti ir įrašyti su 

leidybinius projektus. 

Įrašytos dvi kompaktinės plokštelės. KMSO su sopranu Dinara Alijeva ir 

tenoru Aleksandru Antonenko, KMSO su tenoru Stefano Secco. 

Naujų koncertinių programų 

su aukšto lygio Lietuvos ir 

užsienio atlikėjais ir 

dirigentais pristatymas. 

Surengtas 41 mokamas koncertas miesto ir šalies klausytojams. Surinkta 

282756,28 litų (81891,88 eurų) pajamų. 

Komentaras (apie tikslo įgyvendinimą per įvykdytas priemones): 



 12 

Orkestras kryptingai išliko aktyvus rengiant koncertus Kaune, taip pat garsino miesto vardą Lietuvoje. 

Ypatingas dėmesys skirtas gastrolėms užsienyje, viršytas numatytas maksimalus tikslo rezultatas. Toliau 

plėtotas reikšmingas orkestro veiklos baras – leidybinė veikla. 2014 m. įrašyti du leidybiniai projektai. 

Plokštelės „Power Players“ ir „Virtuoso Rossini Arias“ nominuotos tarptautiniams klasikinės muzikos 

apdovanojimams, „Virtuoso Rossini Arias“ nominuota prestižiniam „Grammy“ apdovanojimui. 

 

2013 metų (sezono) rezultatai 

Tikslas 
Įstaigos pasiektas  

realus rezultatas 
1 3 

Premjerinių Lietuvos ir 

užsienio kompozitorių 

kūrinių atlikimas Lietuvoje 

vykstančiuose festivaliuose 

Kasmet dalyvauta Pažaislio muzikos, tarptautiniame jaunųjų atlikėjų, 

kompozitorių M. K. Čiurlionio – E. Grygo, M. K. Oginskio festivaliuose 

Reguliariai organizuoti 

gastroles užsienio šalyse su 

tarptautinio masto 

atlikėjais 

Orkestras penkis kartus vyko į gastroles Suomijoje, Latvijoje, Estijoje, 

Norvegijoje 

Pristatyti 2012 – 2013 

metų sezono metu išleistas 

kompaktines plokšteles 

Visuomenei pristatytos keturios kompaktinės plokštelės, dvi iš jų – 

tarptautiniu mastu 

 Koncertinių programų su 

aukšto lygio Lietuvos ir 

užsienio atlikėjais ir 

dirigentais pristatymas 

 

Surengti mokami koncertai miesto, šalies visuoemenei, iš viso apie 130. 

Uždirbta 644304,36 litų (186603,44 eurų) pajamų 

 

 

2.2. Pagrindiniai įstaigos laimėjimai, pasiekimai: 

Ataskaitiniu laikotarpiu orkestras išliko aktyvus Kauno ir šalies kultūrinio gyvenimo dalyvis. 

Per metus surengiama 40-50 koncertų, kuriuose KMSO parengė programas su iškiliais Lietuvos 

dirigentais Juozapu Domarku, Martynu Staškumi, Modestu Pitrėnu, Jonu Janulevičiumi, Petru Bingeliu, 

Modestu Barkausku, užsienio svečiais Nishimoto Tomomi (Japonija), C. Orbelianu (JAV-Armenija), 

Rune Bergmann (Norvegija), John Fisher (Jungtinė Karalystė), Gunther Stegmuller (Vokietija), solistais 

Petru ir Luku Geniušais, Robertu Beinariu, Pavelu Bermanu, Povilu Syrrist-Gelgotu, užsienio svečiais 

Stefano Secco, Sarah Maria Punga, Bo Kristian Jensen, Ramon Jaffe. 

Vienas išskirtinių metų akcentų – tarptautinis aktyvumas. Orkestras surengė gastroles su iškiliu 

baritonu Dmitrijumi Chvorostovskiu Rygos ir Talino arenose, tapo pagrindiniu simfoniniu orkestru 

Norvegijos „Fjord Cadenza“ festivalyje. Šių išvykų metu buvo numatyti tolesnio bendradarbiavimo 

planai, tęstiniai projektai. 



 13 

Orkestro įrašai susilaukė tarptautinio pripažinimo. Kompaktinės plokštelės su tenoru 

Lawrence Brownlee „Virtuoso Rossini Arias“ bei su Ildaru Abdrazakovu „Power Players“ buvo 

nominuotos tarptautiniams klasikinės muzikos apdovanojimams, o „Virtuoso Rossini Arias“ ir 

prestižiniam „Grammy“ apdovanojimui. Leidyba ir toliau išliko prioritetine veiklos sritimi. 

Bendradarbiaujant su JAV kompanija „Delos Music“ įvykdyti įrašai su pasaulyje pripažintais vokalistais 

Dinara Alijeva, Aleksandru Antonenko, parengta medžiaga kompaktinei plokštelei su italų tenoru Stefano 

Secco. Numatyti ir tolimesni leidybiniai projektai, kuriuose KMSO bendradarbiaus su kompanija „Delos 

Music“. Šie projektai buvo plačiai nušviesti šalies spaudoje, tarptautinėje žiniasklaidoje.  

Viešindamas dešimtojo sezono koncertus, orkestras paistelkė inovatyvius reklamos būdus, 

pirmasis šalyje surengė „flash mob“ akciją prie Kauno miesto savivaldybės. 

 

 

XVI SKYRIUS 

ĮSTAIGOS VEIKLOS PARTNERIAI 

(nurodyti bendrą skaičių ir išvardyti) 

 

16.1.  Kaune – 10. Kauno valstybinė filharmonija, Kauno valstybinis choras, Kauno Juozo Naujalio 

muzikos gimnazija“, „Kauno vandenys“, „Volfas Engelman“, „Marijos Radijas“, „Kaunas Hotel“, 

”Kamane.lt, „Kauno diena“, „Savaitraštis Kaunui“. 

16.2. Lietuvoje – 7. „Toyota“, „Omnitel“, „LRT“, „7 Meno dienos“, „Lietuvos rytas“, „Lietuvos 

žinios“, „Laikinoji sostinė“. 

16.3. Užsienyje – 10. Lichtenšteino "sic itur ad astra [siaa]" fondas, leidybinė kompanija „ Delos 

Music“, Norvegijos, Latvijos, JAV, Prancūzijos, Estijos, Armėnijos, Gruzijos, Rusijos ambasados.  

 

XVII SKYRIUS 

ĮSTAIGOS EDUKACINĖ VEIKLA 
13 lentelė 

Edukacinės programos 

pavadinimas 

Programos autorius Kiek kartų per 

ataskaitinį laikotarpį 

programa buvo 

vykdyta 

Dalyvavusių programoje 

asmenų skaičius, iš viso 

1 2 3 4 

„Alavinis kareivėlis“ Kauno miesto 

simfoninis orkestras 

3 1.100 

 

XVIII SKYRIUS 

NAUDOTOS ĮSTAIGOS VEIKLOS VIEŠINIMO (REKLAMOS) PRIEMONĖS 

 
14 lentelė 

Eil. 

Nr. 

Veiklos viešinimo (reklamos) priemonė 

(būdas) 

Skaičius  / kiek kartų 

naudota / kokia trukmė 

Poveikis / tinkamumas  

1 2 3 4 

1. Įstaigos leidiniai 2220/41/per 2015 m. tiesioginis/maksimalus 

2. Reklamos kanalai: 5/82/per 2015 m. /maksimalus 

2.1. spaudoje  8/123/per 2015 m. netiesioginis/vidutinis 

http://www.kamane.lt/


 14 

2.2.  televizijoje 2/10 /per 2015m. netiesioginis/maksimalus 

2.3. radijuje 2/8/ per 2015m. netiesioginis/maksimalus 

2.4. internete 15/350/ per 2015 m. netiesioginis/vidutinis 

2.5. socialiniuos tinkluose 1/200/ per 2015 m. tiesioginis/vidutinis 

3. Tiesioginis informavimas apie 

renginius 

2100/41/per 2015 m. tiesioginis/maksimalus  

4. Kita   

 

XIX SKYRIUS 

KITA SVARBI INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS VEIKLĄ 

 
(galima pateikti papildomą informaciją apie įstaigos veiklą, kuri neaptarta ankstesniuose ataskaitos skyriuose) 

 

 

 

 

Įstaigos direktorius (vadovas)              ____________                  __________________ 
(parašas)   (vardas ir pavardė) 

 

 

 

PRIDEDAMA: 

 

1. Įstaigos valdymo kokybės vertinimo rodiklių lentelė,  2 lapai.  

2. Įstaigos veiklos kokybės vertinimo rodiklių lentelė, 3 lapai. 


